
Attālinātais līgums 

Par dalību SIA “Izdevniecība iŽurnāli” organizētajos pasākumos 

SIA „Izdevniecība iŽurnāli” , reģistrācijas numurs 40103221835, juridiskā adrese Lastādijas ielā 10, Rīgā,   
LV-1050, turpmāk tekstā „Izdevniecība” no vienas puses, un Pasākuma dalībnieks no otras puses, turpmāk 
tekstā katrs atsevišķi saukts „Puse”, un kopā – „Puses”, noslēdz šādu līgumu, turpmāk tekstā – „Līgums”. 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Izdevniecība nodrošina Abonentam iespēju apmeklēt Izdevniecības organizētos seminārus, vebinārus, 
izstādes, konferences, turpmāk tekstā “Pasākums”, bet Pasākuma dalībnieks veic Līgumā paredzētos 
maksājumus un ievēro Pasākuma dalībniekam noteiktos pienākumus un veic Līgumā paredzētos 
maksājumus.  

2. Norēķinu kārtība 

2.1. Pasākuma dalībnieks veic samaksu par Pasākumu ar priekšapmaksu saskaņā ar Izdevniecības 
elektroniski izrakstīto un uz Pasākuma dalībnieka norādīto e-pastu, turpmāk Galvenais lietotājs, nosūtīto 
rēķinu, turpmāk tekstā Priekšapmaksas rēķins.  

2.2. Ja samaksa netiek veikta Priekšapmaksas rēķinā norādītajā samaksas termiņā, Priekšapmaksas rēķins 
tiek anulēts.  

2.3. Nākamajā darba dienā pēc Pasākuma norises uz Galvenā lietotāja e-pastu tiek nosūtīts gala rēķins, kā 
arī apliecinājums(-i) par dalību Pasākumā (apliecinājums netiek nosūtīts par dalību konferencē vai forumā). 

2.4. Puses vienojas, ka Līguma 2.1. un 2.3.punktos minētie rēķini tiek sagatavoti elektroniski bez rekvizīta 
paraksts, un Pasākuma dalībnieks to apliecina Grāmatvedības likuma 11. panta 8. daļas 1. un 2. 
apakšpunktā noteiktajā kārtībā. Minētie rēķini pēc Galvenā lietotāja pieprasījuma tiks parakstīti ar drošu 
elektronisko parakstu saskaņā ar Elektronisko dokumentu likuma 1. panta 2. punktu un nosūtīti uz 
norādīto  e-pasta adresi vai arī sagatavoti papīra formātā un nosūtīti uz norādīto pasta adresi.  

2.5. Vieta Pasākumā tiek rezervēta pēc dalības maksas apmaksas atbilstoši 2.1.punktā minētajam 
Priekšapmaksas rēķinam. Samaksa ir veikta dienā, kad nauda ir ieskaitīta Izdevniecības bankas kontā. 

3. Dalība Pasākumā 

3.1. Lai pieteiktu dalību Pasākumā, Pasākuma dalībniekam ir jābūt reģistrētam lietotājam iFinanses mājas 
lapā www.ifinanses.lv / iTiesības mājas lapā www.itiesibas.lv / iBizness mājas lapā www.ibizness.lv.  Pirms 
pieteikuma aizpildīšanas Pasākuma dalībniekam ir jāautorizējas ar savu e-pastu un paroli. 

3.2. Piesakot dalību Pasākumā, Pasākuma dalībniekam ir jāatsūta aizpildīta pieteikuma anketa uz e-pastu 
seminari@iZurnali.lv, norādot nepieciešamo informāciju par Pasākuma dalībniekiem, vai jāpiesakās 
patstāvīgi iFinanses / iTiesības sadaļā “Semināri”. 

3.3. Pēc samaksas veikšanas Pasākuma dalībniekam (-iem) tiek nodrošināta pieeja Pasākumam atkarībā no 
Pasākuma veida – klātienē vai tiešsaistē. 

4. Izdevniecības tiesības un pienākumi 

4.1. Izdevniecība nodrošina Pasākumu norisi atbilstoši iFinanses / iTiesības mājas lapas sadaļā “Semināri” 
publicētajam katra konkrētā Pasākuma aprakstam. 

https://likumi.lv/ta/id/324249-gramatvedibas-likums#p11
http://www.ifinanses.lv/
http://www.ibizness.lv/
mailto:seminari@iZurnali.lv


 

4.2. Izdevniecība veic Pasākuma dalībnieku reģistrāciju un nodrošina Pasākuma apmeklēšanas tiesības 
atbilstoši Līguma nosacījumiem. 

4.3. Nepieciešamības gadījumā Izdevniecība veic konsultācijas par Pasākuma apmeklēšanas iespēju un tā 
saturu. 

4.4. Izdales materiālus (prezentācija, dokumentu paraugi) aizsargā autortiesības. Ja Pasākuma dalībnieks 
izmanto informāciju (t.sk. to kopē) nekomerciālos nolūkos, ir jānorāda informācijas avots (piemēram, 
iFinanses, 01.02.2021). 

4.5. Ja kādu iemeslu dēļ Izdevniecības organizētais Pasākums tiek atcelts, Izdevniecība par to brīdina 
Pasākuma dalībnieku pēc iespējas drīzākā laikā pēc šo iemeslu iestāšanās. Pasākuma atcelšanas gadījumā 
Izdevniecība, vienojoties ar Pasākuma dalībnieku, nodrošina iespēju apmeklēt citu Pasākumu vai atmaksā 
veikto priekšapmaksu par konkrēto Pasākumu. 

5. Pasākuma dalībnieka tiesības un pienākumi 

5.1. Pasākuma dalībnieks apņemas veikt 2.1.punktā minēto Priekšapmaksas rēķina apmaksu norādītajā 
termiņā. 

5.2. Pasākuma dalībniekam ir aizliegts nelegāli izmantot Pasākuma izdales materiālus – kopēt, izplatīt, 
publicēt vai nodot trešajām personām iegūto informāciju vai piedalīties tās izplatīšanā, nodošanā trešajām 
personām komerciālos nolūkos. 

5.3. Ja Pasākuma dalībnieks savu dalību klātienes Pasākumā atsauc piecas dienas pirms Pasākuma,  
Pasākuma dalībniekam tiek atmaksāta dalības maksa, ieturot kompensāciju 50% apmērā. Ja dalība tiek 
atsaukta vēlāk, dalības maksa netiek atmaksāta. Ja neparedzētu apstākļu dēļ Pasākumu nevar apmeklēt 
pieteiktais dalībnieks, viņa vietā Pasākumu drīkst apmeklēt cita persona, par to iepriekš rakstiski informējot, 
nosūtot informāciju uz e-pastu seminari@iZurnali.lv. Par tiešsaistes Pasākumiem dalības maksa netiek 
atmaksāta.  

6. Kontaktinformācija un datu konfidencialitāte 

6.1. Pasākuma dalībnieka kontaktpersona – Galvenais lietotājs.   

6.2. Izdevniecības kontaktinformācija – telefons 66 91 55 71, e-pasts seminari@iZurnali.lv 

6.3. Šī Līguma darbības laikā tiek ievēroti Izdevniecības Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika.  

6.4. Papildus Līguma 6.3.punktā norādītajam šī Līguma izpildei Izdevniecība saņem no Pasākuma dalībnieka 
tos datus, kas nepieciešami Latvijas Republikas grāmatvedības un nodokļu, u.c. normatīvo aktu prasību 
īstenošanai, tajā skaitā fiziskās personas datus – personas kodu, deklarēto adresi, bankas informāciju u.c., ja 
tas pieprasīts normatīvajos aktos. 

6.5. 6.3.punktā minētie dati tiek izmantoti, glabāti un apstrādāti tikai Izdevniecības uzņēmējdarbības 
veikšanai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un termiņā.  

 

 

https://ifinanses.lv/lapas/lietosanas-noteikumi-un-datu-privatuma-politika


7. Līguma termiņi, izbeigšanas kārtība un citi nosacījumi 

7.1.  Līgums stājas spēkā ar Priekšapmaksas rēķina izrakstīšanas dienu un saglabā savu spēku līdz Puses ir 
izpildījušas savas šajā Līgumā uzņemtās saistības. Līgums automātiski tiek pārtraukts, ja Pasākuma dalībnieks 
nav veicis samaksu 2.1. norādītajā kārtībā. 

7.2. Puses apņemas laicīgi paziņot par 6. punktā norādītās kontaktinformācijas maiņu. 

7.4. Puses nav atbildīgas par Līguma saistību nepildīšanu tādā apjomā, kādā šo saistību izpildi kavē vai 
pārtrauc nepārvaramas varas apstākļi – jebkāda veida dabas stihija, ugunsgrēks, militāras akcijas, blokāde. 
Pusei, kurai kļuvis neiespējami izpildīt saistības nepārvaramas varas apstākļu dēļ, nekavējoties jāpaziņo otrai 
Pusei par šādu apstākļu rašanos un izbeigšanos. 

7.5. Visus strīdus un domstarpības, kas varētu rasties šī Līguma izpildes laikā, Puses risina savstarpēju pārrunu 
ceļā. Strīdi un domstarpības, par kurām nav panākta vienošanās pārrunu ceļā, tiks izskatītas Latvijas 
Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Atjaunots 04.03.2024. 


